PAGE

	СОВЕТ

Наласинского                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Вахитова, д. 64, с.Наласа,

Арский муниципальный район, 422018

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Наласа

авыл җирлеге
СОВЕты

М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,

Арча муниципаль районы, 422018

	Тел. (84366)50-2-25, факс (84366)50-2-25. E-mail: Nalas.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Наласинского сельского поселения

Арского муниципального района
	от
	«
	13
	»
	06
	2019г.

	№
	84

Об утверждении Правил землепользования и застройки                               Наласинского сельского поселения                                                                             Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с
Кодекс РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2019)"

Градостроительным кодексом Российской Федерации
,
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.05.2019)"

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации"
,
Закон Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ

Статус: действующая редакция"

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан"
, Уставом Наласиснкого сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний, заключения комиссии о результатах публичных слушаний Совет Наласинского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Утвердить Правила землепользования и застройки Наласинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан.

   2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Арского муниципального района в разделе "Поселения".

  3. Признать утратившим силу
Решение Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2013 ...

Статус: недействую"

решение Совета Наласинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2012 N42 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Наласинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан"
.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава Наласинского

     сельского поселения:                                                     И.Р.Шакирова